§.12. Ac suppletes omnes, & singulos juris, etiam communis, & municipalis, & facti, etiam quæcumque solemnitatam in eis forsan ex dispositione juris, vel statutorum, sive novarum reformationum Urbis circa validitatem donationum, in genere, etiam respectu consensuum propinquorum parentum insinuationis, & testium, ac donationum in subscriptionibus, & in specie contractuum mulierum, & omnia alia forsan requisita, ommissa, & omittenda, præsertim quoad dicti Marci Antonii junioris, & desuper inter confratres, & officiales Confraternitatis Sancti Bernardi, ac Ludovicum, & Marcum Antonium Lanfrancum præfatos, necnon donationis per dictam Magdalenam, aliaque omnia & singula legata, donationes, instrumenta, testaments, codicillos, scripturas, documenta, & alia quæcumque quomodolibet facta, & faciendâ, aliisque defectus, si qui in præmissis omnibus, & singulis, seu eorum aliquo intervenerint, aut intervenire possint quomodolibet in futurum. Inhibentes nunc, & pro tempore existentibus Præsidentibus & Deputatis Fabricæ dictæ Basilicæ Principis Apostolorum, ac quibusvis aliis officialibus, ministris, & personis cujusvis status, gradus, & conditionis existant, etiam si Cardinalatus honore præfulgeant, ne Priorem, officiales, & confratres nunc, & pro tempore existentes, in omnibus, & singulis præmissis, & præsertim super dictis pecuniis per dictum Marcum Antonium Muretum legatis, & per Magdalenam Strozziæ donatis, omnibusque,

Approbatio ordinationum, & faciendarum à Confraternitate.

Validatio dispositionum favorabilium eisdem Monasterio, & Collegio.

D d d 2

SIXTVS QVINTVS:

& singulis aliis legatis, donationibus, testamentis, & co-
dicillis pro temporibus, per quascumque personas quom-
libet, & ex quacumque causa factis, & factis, in rebus
vel bonis dictae confraternitatis quovis quaevis colore
vel ingenio, directe, vel indirecte molestare, perturbare,
aut inquietare audeant vel praesumant. Et etiam decer-
nentes omnia, & singula praemissa, ac inde secuta, & inde
sequenda quaecumque, valida, & efficacia fore, ac suos
plenarios & integros effectus sortiri, & inviolabiliter ab
omnibus observari debere.

clausula sua

§. 13. Et sic per quoscumque Iudices & Commissarios,
etiam S. R. E. Card. ac causarum Palatii Apostolici Audi-
tores, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judi-
candi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari,
& definiti debere. Necnon quicquid secus super his &
quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter
contigerit attentari.

Exoneratum
huius Bullae
deputatis, &
auctoritate.